De ordine sedendi, et de non inferendo alicui praeiudicio. 

Cum ad tranquillitatem concordiamque animorum tuendam 
non parum momenti habeat, si in quibuslibet Conciliaribus 
aclibus, unusquisque suae dignitatis ordinem fideliter ac 
modeste custodiat: hine ad offensionum occasiones, quoad 

eius fleri possit, praecidendas, infrascriptum ordinem inter 
diversas dignitates servari praescribimus. 
Primum locum obtinebunt VV. FF. NN. S. R. E. Cardinales, 

Episcopi, Presbyteri , Diaconi. Secundum Patriarchae. Ter- 

tium, ex speciali Nostra indulgentia, Primates, iuxta ordinem 

suae promotionis ad Primatialem gradum. Id autem pro hac 
vice tantum indulgemus, atque ita, ut ex hac Nostra con- 

cessione nullum ius vel ipsis Primatibus datum , vel aliis 
imminutum censeri debeat. Quartum locum tenebunt Archie- 
piscopi, iuxta suae ad Archiepiscopatum promotionis ordinem. 
Quintum, Episcopi, ac pariter iuxta ordinem promotionis 

suae. Sextum, Abbates Nullius Dioecesis. Septimum, Abbates 

IV. 

Dell'ordine del sedere e del non recare pregiudizio a, nessuno. 

Giovando non poco a conservare la tranquillità e concordia degli 
animi, che in tutti gli atti Conciliari ognuno custodisca fedelmente 
e modestamente l'ordine della sua dignità ; perció per togliere, per 
quanto si potrà, le occasioni di offesa, prescriviamo che si serbi 
l'ordine infrascritto fra le diverse dignità. 

Otterranno il primo luogo i VV. FF. NN. Cardinali della S. R. C., 

Vescovi, Preti, Diaconi; il secondo i Patriarchi; il terzo, per ispe- 
ciale nostra indulgenza, i Primati, secondo- l'ordine della loro pro- 

mozione al grado Primaziale. Questo peró lo concediamo per questa 
sola volta, ed in guisa che da questa nostra concessione nessun 
diritto si debba credere dato agli stessi Primati, o tolto ad altri. 
Il quarto luogo terranno gli Arcivescovi secondo l'ordine della 

loro promozione all'Arcivescovato; il quinto i Vescovi parimente 
secondo l'ordine della laro promozione ; il sesto gli Abbati Nw//ius 
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Generales , aliique Generales Moderatores Ordinum Religio- 
sorum , in quibus solemnia vota nuncupantur, etiamsi Vi- 

carii Generalis titulo appellentur, dum tamen re ipsa cum 

omnibus supremi moderatoris iuribus ef privilegiis, universo 
suo Ordini legitime praesunt. 

Ceterum ex superiorum Conciliorum disciplina instituto- 
que decernimus, quod, si forte contigerit, aliquos debito in 

loco non sedere, et sententias etiam sub verbo pliacet pro- 
ferre, congregationibus interesse, et alios quoscumque actus